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»کاپلو« از شخصیت خودخواه 
»ابراهیموویچ« انتقاد کرد

کاسیاس دست هایش را بیمه کرد

دروازبان تیم فوتبال رئال مادرید باوجود اعتراض 
هواداران، با پرداخت 5 میلیون پوند دست هایش را 
بیمه کرد. به گزارش سان لندن، ایکر کاسیاس با عقد 
قراردادی به ارزش 5 میلیون پوند با شرکت بیمه ای 
که سابق بر این با بکهام کار می کرده است، دست هایش 
را برای 2 سال بیمه کرد. این کمپانی بیمه گر از سایر 
سریعتر  چه  هر  خواسته  نیز  مادرید  رئال  باریکنان 
پاهای خود را بیمه کنند. هواداران رئال مادرید به 
شدت بابت این قضیه عصبانی هستند و نمی خواهند 

بازیکنان تیمشان وارد این مسائل حاشیه ای شوند.

فابیو کاپلو سرمربی تیم فوتبال یوونتوس ایتالیا بعد 
از برتری 3 بر صفر مقابل راپیدوین اتریش از گروه 
نخست رقابت های جام قهرمانان باشگاه های اروپا، 
با کلماتی تند به انتقاد از شخصیت »خودخواه« 

زلاتان ابراهیموویچ مهاجم تیم خود پرداخت.
به گزارش خبرگزاری فرانسه از تورین، ابراهیموویچ 
گل سوم تیم یوونتوس را در حالی که پنج دقیقه 
به سوت پایان مانده بود به ثمر رساند اما اصرار 
و پافشاری بیش از حد وی برای حفظ توپ و گل 
زدن خود، عصبانیت شدید کاپلو را در پی داشت تا 
او را »بسیار طماع« توصیف کند. وی اظهارداشت: 
»ابراهیموویچ برای به ثمر رساندن اولین گل خود 
در این فصل بسیار حریص و خودخواه بود. در یک 
موقعیت در نیمه دوم، در حالی که آلساندرو دل پیه رو 
کاملاً تنها بود، زلاتان انتخاب بهتر را نادیده گرفت 
و ترجیح داد خودش شوت کند. او چندین اشتباه 
فاحش داشت که در این مورد صحبت خواهیم کرد.«

6 مهر 1389
جلالی : پرسپولیس جای 

مناسبی برای کار کردن نبود

کلودیو تافارل با دنیای فوتبال 
خداحافظی کرد

6 مهر 1389ایران 10 نفره با تساوی برابر عمان صدرنشین شد

6 مهر 1382

6 مهر 1387

6 مهر 1382

6 مهر 1384

w w w . I N N . i r

سرمربی جدید تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: »با 
مسئولان پرسپولیس مذاکره کرده بودم اما این تیم جای 
مناسبی برای کار کردن نبود.« مجید جلالی در پایان 
نشست جلسه هم اندیشی مسئولان فدراسیون فوتبال با 
مربیان عنوان کرد: »بار دیگر به عنوان سرمربی فولاد 
انتخاب شدم و امیدوارم با قدرت به کارم در این تیم 
ادامه دهم. در پایان فصل گذشته نیز علاقه ای به ترک 
فولاد نداشتم چون کارهای ساختاری در فوتبال این 
استان انجام داده بودم اما آن اتفاق برای اولین  بار 
نبود که باعث شد ترمز کاری ام کشیده شود و شاید 
این روند نیز در آینده برایم ادامه داشته باشد.« وی 
درباره مذاکراتش با مسئولان پرسپولیس اظهار داشت: 
»پرسپولیسی ها با جدیت با من مذاکره کرده بودند 
اما شرایط این تیم مشخص نیست و تیم به هم ریخته 
است. آنها دوست داشتند من در پرسپولیس فعالیت 
کنم اما خودم تجربه تلخی از مذاکره و حضور در این 
تیم داشتم به همین دلیل ترجیح دادم به فولاد برگردم.«

 مهدی بی باک نماینده کشورمان در وزن چهارم 
مسابقات تکواندوی قهرمانــی سال 2003 جهان 
در آلمان، با شکست برابر حریف کره ای خود از دور 

مسابقات خارج شد.

)فیفا(  فوتبال  بین المللی  فدراسیون  رئیس 
جام  فینال  مسابقات  نتیجه  اینکه  بیان  با 
پنالتی  ضربات  با  نباید  آینده  در  جهانی 
در  تغییراتی  »احتمالاً  گفت:  شود،  مشخص 
 2010 جهانی  جام  برای  رقابت ها  این 

آفریقای جنوبی صورت خواهد گرفت.«
زوریخ،  از  رویترز  خبرگزاری  گزارش  به 
در   1994 جهانی  جام  فینال  در  ایتالیا 
ضربات پنالتی مغلوب برزیل شد و در فینال 
صورت  همین  به  نیز   2006 جهانی  جام 

فرانسه را برد و به قهرمانی رسید.
»سپ بلاتر« در این باره گفت: »تکرار مسابقه 
یا کاهش تدریجی تعداد بازیکنان در وقت 
رفع  برای  ما  است.  بهتری  راه حل  اضافی 

این مشکل چهار سال فرصت داریم.«
جریان  در  مسابقه  تکرار  »البته  افزود:  وی 
دلیل  به  جهانی  جام  دیدارهای  برگزاری 
کمبود وقت امکان پذیر نیست. شاید کاهش 
بهتر  طلایی  گل  قانون  و  بازیکنان  تعداد 
باشد. مذاکرات جدید در این باره به زودی 

آغاز خواهد شد.« رئیس فیفا اظهار داشت: 
است  انگیز  هیجان  جهانی  جام  »فینال 
هیجان  اضافی  وقت  به  آن  شدن  کشیده  و 
پنالتی  ضربات  به  رسیدن  اما  انگیزتر، 
تراژدی است. فوتبال یک ورزش تیمی است 

اما پنالتی یک نبرد تن به تن است.«
جهانی  جام  مسابقات  تاریخ  در  بار  اولین 
رقابت های  نهایی  نیمه  در  غربی  آلمان 
به  فرانسه  برابر  پنالتی  در ضربات   1982

پیروزی رسید.

6 مهر 1385  رئیس فیفا خواستار حذف پنالتی از فینال 
مسابقات جام جهانی شد

تیم ملی فوتبال ایران با وجود اخراج یک بازیکن برابر عمان به تساوی 2 بر 
2 رسید و صدرنشین گروه شد.

تیم ملی فوتبال ایران در چارچوب مسابقات غرب آسیا از ساعت 17:30 در 
اردن دومین دیدار خود را برابر عمان آغاز کرد. میلاد میداودی در دقیقه 16 
و آندرانیک تیموریان در دقیقه 52 برای ایران گلزنی کردند. یوسما مخانی در 
دقیقه 40 و یونس القاسمی در دقیقه 1+ 45 گل های عمان را به ثمر رساندند. 
با این تساوی ایران 4 امتیازی و صدر نشین گروه شد. بحرین 3 امتیازی و 
عمان با یک امتیاز در رده های دوم و سوم جدول قرار گرفتند. داور در این نیمه 

به میلاد میداودی از ایران و هروان و علی جبری از عمان کارت زرد نشان داد. 
در دقیقه 47 محمد نوری با دریافت کارت زرد دوم اخراج شد تا ایران نیمه 
دوم را 10 نفره بازی کند. تیم ملی ایران نسبت به دیدار اول که برابر بحرین 
3 بر صفر به برتری رسید، 7 تغییر در ترکیب اولیه خود داشت. ترکیب تیم 
ملی ایران؛ ابراهیم میرزاپور، سید جلال حسینی، هادی عقیلی)از دقیقه 18 
آندرانیک تیموریان(، خسرو حیدری، هاشم بیگ زاده، میلاد زنیدپور، فرزاد 
آشوبی)از دقیقه 84 ایمان مبعلی(، حنیف عمران زاده، محمد نوری، میلاد 

میداودی و کریم انصاری فرد)از دقیقه 52 مهرداد اولادی(

تیم  سابق  دروازه بان  تافارل«  »کلودیو 
ملی فوتبال برزیل و بازیکن تیم پارمای 
دوران  به  سالگی   37 سن  در  ایتالیا 
حرفه ای اش در جهان فوتبال خاتمه داد.

تافارل پنجشنبه گذشته هنگامی که از شهر 
پارما عازم شهر امپولی بود تا با باشگاه 
اتومبیلش  شود،  قرارداد  وارد  امپولی 
دچار نقص فنی شد. بازیکن همین حادثه 
را دست تقدیر و سرنوشت برای ممانعت از 
سفرش به امپولی به حساب آورد و همان 
زمان تصمیم به کنار گذاشتن فوتبال گرفت.


